[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»______2023                                      №
О создании комиссии по рассмотрению
материалов об увековечении памяти

выдающихся граждан, организаций
и исторических событий в Суровикинском
муниципальном районе Волгоградской области
В соответствии с решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 20.10.2023 № 40/269 «Об утверждении Положения об увековечении памяти выдающихся граждан, организаций и исторических событий в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области», в целях предварительного рассмотрения вопросов, связанных с увековечением памяти выдающихся граждан, организаций и исторических событий в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Создать комиссию по рассмотрению материалов об увековечении памяти выдающихся граждан, организаций и исторических событий в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по рассмотрению материалов об увековечении памяти выдающихся граждан, организаций и исторических событий в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                    Р.А. Слива